
  
 

  

 
 

Dipartimento di Ingegneria Meccanica, Energetica, Gestionale e dei Trasporti (www.dime.unige.it)  
Via all’Opera Pia 15, 16145 Genova (Italia) - amministrazione@dime.unige.it  
PEC: dime@pec.unige.it – TEL. +39 010 335 2568 - P. IVA 00754150100 

 

Il Direttore del Dipartimento 
Visti 

 

✓ lo Statuto dell’Università degli Studi di Genova; 
 

✓ il “Regolamento per lo svolgimento di attività didattica ed il conferimento di incarichi e 
contratti di insegnamento”, D. R. n. 5125 del 26/10/2023 pubblicato in albo informatico di 
Ateneo il 26/10/2023; 

 

✓ la necessità di integrare la composizione della Commissione Giudicatrice relativa alle 
procedure comparative del DIME, con un docente rappresentante il settore scientifico 
disciplinare ING-INF/05; 

 

✓ la disponibilità del Prof. Enrico Giunchiglia; 
 

✓ l’urgenza di procedere alla valutazione di CV dei candidati che hanno sottoposto domande 
per avvisi di selezione del DIME; 

 
✓ l’impossibilità di convocare in tempi brevi una riunione dell’organo collegiale; 

 
 

DECRETA 
 
 
ART. n. 1: La composizione della Commissione Giudicatrice per procedure comparative del 
DIME, deliberata in CdD 08/02/2022 e modificata con Decreto del Direttore n. 3908 del 

29/08/2023, e Decreto del Direttore n. 3386 del 4/07/2024 come segue: 
 
Lucia Cassettari  
Luigi Carassale 
Guglielmo Lomonaco 

Stefania Testa 
Alice Consilvio 
Antonella Priarone 
Matteo Verotti 
Edoardo Mainini 
Gianangelo Bracco 
Marco Raveri 
Sandra Christine Vlasta 
Enrico Giunchiglia 

 



  
 

  

 
 

Dipartimento di Ingegneria Meccanica, Energetica, Gestionale e dei Trasporti (www.dime.unige.it)  
Via all’Opera Pia 15, 16145 Genova (Italia) - amministrazione@dime.unige.it  
PEC: dime@pec.unige.it – TEL. +39 010 335 2568 - P. IVA 00754150100 

 
 
 
 
ART. 2: Il presente decreto sarà portato a ratifica nel primo CdD utile. 
 
 
 
Genova, 16 luglio 2024 

 
 

prof. ing. Pietro Giribone 
Direttore del DIME 
f.to digitalmente 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

 


